
Минск  2024

Стадион, манеж    МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                     07 - 08   мая  2024 года                                    

Спартакиада  г. Минска 

юноши и девушки 2007-2008 годов рождения

среди СДЮШОР  по легкой атлетике   



1 95 очков

2 90 очков

3 89 очков

4 64 очка

КОМАНДНЫЕ

МГЦОР "Атлет

СДЮШОР "Юность

СДЮШОР "Буревестник"

БФСО "Динамо"



1 кат. г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Главный судья соревнований: М.В.Писаревская

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман 



07 - 08   мая  2024 года

1 20 Повидайко Полина 05.07.2007 СК ФПБ "Юность" 12,90 12,73 1 8 Лустач Т.Л., Филько Е.В.

2 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 13,21 12,99 1 л Гецман О.М.

3 15 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   "Атлет" 13,57 13,41 2 л Гецман О.М.

4 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 13,55 13,57 2 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

5 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 13,54 13,60 2 7 Маркевич В.В.

6 9 Головачёва Александра 2007 МГЦОР   "Атлет" 13,63 13,82 2 л Марковка А.С.

7 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 13,97 14,09 2 6 Маркевич В.В.

9 Кривова Александра 18.06.2007 РГУОР 13,50 DNS 2 л
Жук Д.А., Трахимчик И.Ф., Негода А.С., 

Калинина И.М.

9 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 14,14 3 л Шупило М.П.

10 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР   "Атлет" 14,17 3 л Гецман О.М.

11 182 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 14,18 3 5 Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

12 249 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СК ФПБ "Юность" 14,18 3 л Филько Е.В.

13 204 Драб Елизавета 29.04.2008  СДЮШОР "Буревестник" 14,78 3 л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

14 50 Фотеева Арина 09.02.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 16,01 1юн л Бронников И.Ю.

21 Лаврова Анна 05.08.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Буката Е.В., Шпак А.Г.

13 Говаль Екатерина 13.09.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

Криворотова Кира 18.11.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

Жалобицкая Маргарита 24.05.2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СК ФПБ  "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

Жалобицкая Карина 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

Шарая Мария 18.08.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

в/к 137 Якубович Алина 28.02.2006  СДЮШОР "Буревестник" 13,35 2 в/к Терлюкевич, 

в/к 126 Шичко Мария 13.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" 13,66 2 в/к Терлюкевич, Черетаева

в/к 205 Алейникова Ирина 16.01.2004  СДЮШОР "Буревестник" 13,92 2 в/к Терлюкевич, 

в/к Спириданович Евгения 2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Субота А.С.

в/к Панасевич Мария 05.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Калинина И, Терлюкевич 

Девушки        Бег 100 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                              Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"
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ул. Корженевского, 16ж



07 - 08   мая  2024 года

1 забег

1 9 Головачёва Александра 2007 МГЦОР   "Атлет" 13,63 л Марковка А.С.

2 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 13,55 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

3 21 Лаврова Анна 05.08.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Буката Е.В., Шпак А.Г.

4 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 13,54 к Маркевич В.В.

5 204 Драб Елизавета 29.04.2008  СДЮШОР "Буревестник" 14,78 л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

6 182 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 14,18 к Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

7 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР   "Атлет" 14,17 л Гецман О.М.

8 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 СДЮШОР "Юность" DNS л Абдуллаев Э.А.

2 забег

1 Криворотова Кира 18.11.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

2 9 Кривова Александра 18.06.2007 РГУОР 13,50 л
Жук Д.А., Трахимчик И.Ф., Негода А.С., 

Калинина И.М.

3 Жалобицкая Маргарита 24.05.2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

4 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 13,21 л Гецман О.М.

5 15 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   "Атлет" 13,57 л Гецман О.М.

6 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 13,97 к Маркевич В.В.

7 50 Фотеева Арина 09.02.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 16,01 л Бронников И.Ю.

8 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СК ФПБ  "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

3 забег

1

2 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

3 Жалобицкая Карина 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

4 Шарая Мария 18.08.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

5 20 Повидайко Полина 05.07.2007 СК ФПБ "Юность" 12,90 к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

6 249 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СК ФПБ "Юность" 14,18 л Филько Е.В.

7 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

8

4 забег

1

2 126 Шичко Мария 13.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" 13,66 в/к Терлюкевич, Черетаева

3 Спириданович Евгения 2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Субота А.С.

4 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 14,14 в/к Шупило М.П.

5 205 Алейникова Ирина 16.01.2004  СДЮШОР "Буревестник" 13,92 в/к Терлюкевич, 

6 Панасевич Мария 05.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Калинина И, Терлюкевич 

7 137 Якубович Алина 28.02.2006  СДЮШОР "Буревестник" 13,35 в/к Терлюкевич, 

8

Тренер
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Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж



07 - 08   мая  2024 года

1 9 Головачёва Александра 2007 МГЦОР   "Атлет" 13,63 13,82 л Марковка А.С.

2 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 13,55 13,57 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

3 9 Кривова Александра 18.06.2007 РГУОР 13,50 DNS л
Жук Д.А., Трахимчик И.Ф., Негода А.С., 

Калинина И.М.

4 20 Повидайко Полина 05.07.2007 СК ФПБ "Юность" 12,90 12,73 к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

5 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 13,21 12,99 л Гецман О.М.

6 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 13,54 13,60 к Маркевич В.В.

7 15 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   "Атлет" 13,57 13,41 л Гецман О.М.

8 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 13,97 14,09 к Маркевич В.В.

Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008  годов рождения

                                                                                                                                          Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ
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Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие

ул. Корженевского, 16ж



07 - 08   мая  2024 года

1 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР   "Атлет" 11,27 11,06 1 8 Лустач Т.Л.

2 421 Денисевич Денис 15.04.2007 СДЮШОР "Юность" 11,33 11,29 1 7 Кириченок, Абдуллаев, Карпович

3 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР   "Атлет" 12,09 11,99 2 л Лустач Т.Л.

4 47 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР   "Атлет" 11,98 12,02 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 12,11 12,04 2 6 Маркевич В.В.

6 15 Гордиюк Степан 31.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 12,89 12,64 3 л Бронников И.Ю.

7 205 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 11,86 12,70 2 л Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М.

69 Шидловский Станислав 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 11,64 DNS 2 л Терлюкевич А.,Калинина Д., Мастепанов В.

9 207 Высевка Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 12,82 3 л Гецман О.М.

10 92 Макавчик Трафим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 13,10 1юн к Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

11 6 Воробьев Василий 21.12.2007  СДЮШОР "Буревестник" 13,66 2юн л Пархимович А.Б.,

18 Кузнецов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Михнюк Тимофей 2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

10 Морозов Артур 02.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

Гармель Иван 31.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

19 Бычков Кирилл 19.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

в/к 72 Камыш Владислав 25.10.2006 РГУОР 10,99 1 в/к Калинина И.М.

в/к 13 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,21 1 в/к Лустач Т.Л.

в/к 859 Тань Шубинь 15.12.2003  СДЮШОР "Буревестник" 11,43 1 в/к Калинина И.М.

в/к 30 Хуан Цзысюань 06.06.2004 БГУФК 11,76 2 в/к Аврутин С.Ю.

в/к 9 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР "Юность" 11,91 2 в/к Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

в/к 5 Витковский Станислав 26.08.2005  СДЮШОР "Буревестник" 12,22 3 в/к Калинина И.М.

в/к 207 Бычко Павел 22.07.2006 БГУФК 12,23 3 в/к Терлюкевич А.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                  Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"
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ул. Корженевского, 16ж

Юноши       Бег 100 м



07 - 08   мая  2024 года

1 забег

1

2 6 Воробьев Василий 21.12.2007  СДЮШОР "Буревестник" 13,66 л Пархимович А.Б.,

3 Михнюк Тимофей 2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Субота А.С.

4 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 12,11 к Маркевич В.В.

5 47 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР   "Атлет" 11,98 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 69 Шидловский Станислав 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 11,64 л Терлюкевич А.,Калинина Д., Мастепанов В.

7 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР   "Атлет" 12,09 л Лустач Т.Л.

8

2 забег

1

2 10 Морозов Артур 02.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

3 15 Гордиюк Степан 31.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 12,89 л Бронников И.Ю.

4 205 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 11,86 л Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М.

3 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР   "Атлет" 11,27 к Лустач Т.Л.

6 92 Макавчик Трафим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 13,1 к Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

7 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

8

3 забег

1

2 Гармель Иван 31.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

3 19 Бычков Кирилл 19.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

4 421 Денисевич Денис 15.04.2007 СДЮШОР "Юность" 11,33 к Кириченок, Абдуллаев, Карпович

5 207 Высевка Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 12,82 в/к Гецман О.М.

6 18 Кузнецов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" DNS в/к Тетерюков В.С.

7 9 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР "Юность" 11,91 в/к Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

8

4 забег

1

2 859 Тань Шубинь 15.12.2003  СДЮШОР "Буревестник" 11,43 в/к Калинина И.М.

3 5 Витковский Станислав 26.08.2005  СДЮШОР "Буревестник" 12,22 в/к Калинина И.М.

4 72 Камыш Владислав 25.10.2006 РГУОР 10,99 в/к Калинина И.М.

5 13 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 11,21 в/к Лустач Т.Л.

6 30 Хуан Цзысюань 06.06.2004 БГУФК 11,76 в/к Аврутин С.Ю.

7 207 Бычко Павел 22.07.2006 БГУФК 12,23 в/к Терлюкевич А.

8

Тренер

ПРОТОКОЛ                                        100 м   Юноши
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Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                  Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж



07 - 08   мая  2024 года

1 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 12,11 12,04 к Маркевич В.В.

2 47 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР   "Атлет" 11,98 12,02 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 69 Шидловский Станислав 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 11,64 DNS л Терлюкевич А.,Калинина Д., Мастепанов В.

4 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР   "Атлет" 11,27 11,06 к Лустач Т.Л.

5 421 Денисевич Денис 15.04.2007 СДЮШОР "Юность" 11,33 11,29 к Кириченок, Абдуллаев, Карпович

6 205 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 11,86 12,70 л Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М.

7 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР   "Атлет" 12,09 11,99 л Лустач Т.Л.

8 15 Гордиюк Степан 31.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 12,89 12,64 л Бронников И.Ю.

Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

д
о
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о

ж

к
а № уч. Фамилия, имя спортсмена Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008  годов рождения

                                                                                                                                                  Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж



07 - 08   мая  2024 года

1 147 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР   "Атлет" 19,18 1юн к Шпак А.Г.

2 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СК ФПБ  "Юность" 19,47 1юн к Лещукевич А.П.

Шарая Мария 18.08.2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

1 8 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР "Юность" 16,21 2 8 Лещукевич А.П.

2 71 Лиморов Александр 20.09.2007  СДЮШОР "Буревестник" 16,71 3 7 Шубенок Н.Н.,Мазаник А.С.

3 15 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 17,57 3 6 Калинина Д.А.Мазаник А.С.

в/к 9 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР "Юность" 16,07 2 в/к Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

Юноши       Бег 110 м с/б (9,41 - 0,914)

м
ес

т
о

№ уч. Результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

Девушки     Бег 100 м с/б (8,50-0,762)

Год рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
№ уч.

м
ес

т
о

ПРОТОКОЛ

ТренерРазряд Участие

                                                                                                                                             Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

РезультатОрганизация

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

УчастиеРазряд Тренер
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация



07 - 08   мая  2024 года

1 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СК ФПБ  "Юность" 1.22,35 1юн л Лещукевич А.П.

2 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СК ФПБ "Юность" 1.35,37 л Рунцо Л.Н.

в/к 202 Апанович Алина 15.05.2007 РГУОР 1.04,44 1 в/к Калинина И.М.

в/к 2 Шумская Елизавета 04.11.2006  СДЮШОР "Буревестник" 1.11,75 2 в/к Калинина И.М., Котко О.В.

1 8 Мелех Николай 12.03.2008 СК ФПБ  "Юность" 1.00,14 2 8 Лещукевич А.П.

2 47 Адашкевич Кирилл 02.09.2007 МГЦОР   "Атлет" 1.02,79 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 Мелех Борис 12.03.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Лещукевич А.П.

в/к 17 Басалыга Матвей 31.01.2005 СДЮШОР "Юность" 1.02,03 2 в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

Юноши      Бег 400 м с/б (0,84)

Девушки        Бег 400м с/б (0,762)

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Организация Результат ТренерРазряд Участие

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд

ПРОТОКОЛ

Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Результат Разряд Тренер



07 - 08   мая  2024 года

1 20 Повидайко Полина 05.07.2007 СК ФПБ "Юность" 26,89 26,05 1 8 Лустач Т.Л., Филько Е.В.

2 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 27,49 26,40 1 л Гецман О.М.

3 16 Левчик Ольга 2008 МГЦОР   "Атлет" 28,63 27,94 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 9 Головачёва Александра 2007 МГЦОР   "Атлет" 28,69 28,22 2 л Марковка А.С.

5 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР   "Атлет" 29,65 28,85 2 л Гецман О.М.

6 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 29,48 29,05 3 л Калинина И.,Калинина Д.

7 15 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   "Атлет" 28,60 29,50 2 л Гецман О.М.

13 Колесник Екатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 29,56 DNS 3 к Маркевич В.В.

9 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 29,75 3 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

10 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 30,08 3 л Шупило М.П.

11 249 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СК ФПБ "Юность" 30,16 3 л Филько Е.В.

12 27 Булак Александра 19.04.2007 БФСО "Динамо" 32,58 1юн к Шупило М.П.

Гловко Яна 24.07.2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

7 Казакова Полина 03.06.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

147 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Шпак А.Г.

21 Лаврова Анна 05.08.2008 МГЦОР   "Атлет" DQ л Буката Е.В., Шпак А.Г.

Жалобицкая Маргарита 24.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DQ л Лустач Т.Л.

Жалобицкая Карина 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DQ л Лустач Т.Л.

Кривова Александра 18.06.2007 РГУОР DNS л
Жук Д.А., Трахимчик И.Ф., Негода А.С., Калинина 

И.М.

Тимошенко Анна 24.10.2008 РГУОР DNS л Негода А.С., Калинина И.М.

в/к Шичко Мария 13.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, Черетаева

в/к 264 Спириданович Евгения 2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,59 2 в/к Субота А.С.

в/к 18 Госпадарёва Анастасия 13.03.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,50 2 в/к Платонов В., Башко Н.И.

в/к Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Лустач Т.Л., Санько А.А.

в/к Жук Анастасия 18.05.2005  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, 

в/к Алейникова Ирина 16.01.2004  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, 

ул. Корженевского, 16ж

Очки Тренер

Девушки      Бег 200 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд



07 - 08   мая  2024 года

1 забег

1

2 109 Коренькова Софья 17.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 29,75 л Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

3 147 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Шпак А.Г.

4 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 29,56 к Маркевич В.В.

5 20 Повидайко Полина 05.07.2007 СК ФПБ "Юность" 26,89 к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

6 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 29,48 л Калинина И.,Калинина Д.

7 21 Лаврова Анна 05.08.2008 МГЦОР   "Атлет" DQ л Буката Е.В., Шпак А.Г.

8

2 забег

1

2 Жалобицкая Маргарита 24.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DQ л Лустач Т.Л.

3 249 Чудакова Екатерина 04.11.2007 СК ФПБ "Юность" 30,16 л Филько Е.В.

4 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 27,49 л Гецман О.М.

5 15 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   "Атлет" 28,60 л Гецман О.М.

6 27 Булак Александра 19.04.2007 БФСО "Динамо" 32,58 к Шупило М.П.

7 7 Казакова Полина 03.06.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

8

3 забег

1

2 Жалобицкая Карина 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DQ л Лустач Т.Л.

3 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР   "Атлет" 29,65 л Гецман О.М.

4 9 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 30,08 л Шупило М.П.

5 Гловко Яна 24.07.2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Гецман О.М.

6 16 Левчик Ольга 2008 МГЦОР   "Атлет" 28,63 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 9 Головачёва Александра 2007 МГЦОР   "Атлет" 28,69 л Марковка А.С.

8

4 забег

1 Тимошенко Анна 24.10.2008 РГУОР DNS л Негода А.С., Калинина И.М.

8 Шичко Мария 13.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, Черетаева

3 264 Спириданович Евгения 2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 27,59 в/к Субота А.С.

4 Карпач Татьяна 01.08.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Лустач Т.Л., Санько А.А.

5 18 Госпадарёва Анастасия 13.03.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,50 в/к Платонов В., Башко Н.И.

6 Жук Анастасия 18.05.2005  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, 

7 Алейникова Ирина 16.01.2004  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, 

8 Кривова Александра 18.06.2007 РГУОР DNS л
Жук Д.А., Трахимчик И.Ф., Негода А.С., Калинина 

И.М.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                            Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ
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р
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ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие Тренер



07 - 08   мая  2024 года

1 13 Колесник Екатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 29,56 DNS к Маркевич В.В.

2 9 Головачёва Александра 2007 МГЦОР   "Атлет" 28,69 28,22 л Марковка А.С.

3 15 Горбачева Елена 30.09.2008 МГЦОР   "Атлет" 28,60 29,5 л Гецман О.М.

4 44 Яскевич Алина 18.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 27,49 26,40 л Гецман О.М.

5 20 Повидайко Полина 05.07.2007 СК ФПБ "Юность" 26,89 26,05 к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

6 16 Левчик Ольга 2008 МГЦОР   "Атлет" 28,63 27,94 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 29,48 29,05 л Калинина И.,Калинина Д.

8 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР   "Атлет" 29,65 28,85 л Гецман О.М.

Результат Финал Разряд Участие Тренер

д
о
р

о
ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008  годов рождения

                                                                                                                                                           Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ



07 - 08   мая  2024 года

1 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР   "Атлет" 23,60 22,63 1 8 Лустач Т.Л.

2 7 Мелех Борис 12.03.2008 СК ФПБ "Юность" 23,49 22,98 1 7 Лещукевич А.П.

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 24,19 23,85 2 л Буката Е.В.

4 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 24,14 23,96 2 6 Тетерюков В.С.

5 421 Денисевич Денис 15.04.2007 СДЮШОР "Юность" 24,11 24,34 2 5 Кириченок, Абдуллаев, Карпович

6 360 Новиков Артём 18.07.2007 СК ФПБ "Юность" 25,12 24,58 3 л Филько Е.В.

7 205 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 24,15 24,72 2 л Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М.

102 Бруцкий Антон 09.01.2007 СК ФПБ "Юность" 24,68 DNS 3 к Панкратович А.Н.

9 207 Высевка Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,01 1юн л Гецман О.М.

10 20 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР   "Атлет" 26,12 1юн л Буката Е.В.

11 7 Баев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 26,32 1юн л Юхневич Л.В.

290 Бахвалов Василий 20.07.2009 СК ФПБ "Юность" DQ л Панкратович А.Н.

10 Морозов Артур 02.04.2008 БФСО "Динамо" DQ л Тетерюков В.С.

Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР   "Атлет" DQ л Лустач Т.Л.

Михнюк Тимофей 2007 МГЦОР   "Атлет" DQ л Субота А.С.

Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DQ л Выговский И.Г.

Михнюк Тимофей 2007 МГЦОР   "Атлет" DQ л Субота А.С.

4 Шанчук Артём 16.05.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

в/к 72 Камыш Владислав 25.10.2006 РГУОР 22,63 1 в/к Калинина И.М.

в/к 859 Тань Шубинь 15.12.2003  СДЮШОР "Буревестник" 23,56 2 в/к Калинина И.М.

в/к 58 Ополько Никита 03.02.2005  СДЮШОР "Буревестник" 24,25 2 в/к Калинина И.М., Коцени А.

в/к 207 Бычко Павел 22.07.2006 БГУФК 25,19 3 в/к Терлюкевич А.

в/к Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Лустач Т.Л.

Юноши    Бег 200 м.

ТренерОчки

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ
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е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд

ул. Корженевского, 16ж



07 - 08   мая  2024 года

1 забег

1

2 20 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР   "Атлет" 26,12 л Буката Е.В.

3 360 Новиков Артём 18.07.2007 СК ФПБ "Юность" 25,12 л Филько Е.В.

4 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 24,14 к Тетерюков В.С.

5 7 Мелех Борис 12.03.2008 СК ФПБ "Юность" 23,49 к Лещукевич А.П.

6 7 Баев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 26,32 л Юхневич Л.В.

7 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР   "Атлет" DNS л Лустач Т.Л.

8

2 забег

1

2 102 Бруцкий Антон 09.01.2007 СК ФПБ "Юность" 24,68 к Панкратович А.Н.

3 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 24,19 л Буката Е.В.

4 4 Шанчук Артём 16.05.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

5 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР   "Атлет" 23,6 к Лустач Т.Л.

6 421 Денисевич Денис 15.04.2007 СДЮШОР "Юность" 24,11 к Кириченок, Абдуллаев, Карпович

7 207 Высевка Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,01 л Гецман О.М.

8

3 забег

1

2 207 Бычко Павел 22.07.2006 БГУФК 25,19 в/к Терлюкевич А.

3 Даниленко Артур 07.07.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Лустач Т.Л.

4 72 Камыш Владислав 25.10.2006 РГУОР 22,63 в/к Калинина И.М.

5 205 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 24,15 Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М.

6 58 Ополько Никита 03.02.2005  СДЮШОР "Буревестник" 24,25 в/к Калинина И.М., Коцени А.

7 859 Тань Шубинь 15.12.2003  СДЮШОР "Буревестник" 23,56 в/к Калинина И.М.

8

 забег

1

2 290 Бахвалов Василий 20.07.2009 СК ФПБ "Юность" DQ л Панкратович А.Н.

3 10 Морозов Артур 02.04.2008 БФСО "Динамо" DQ л Тетерюков В.С.

4 Гоборов Владислав 05.11.2007 МГЦОР   "Атлет" DQ л Лустач Т.Л.

5 Михнюк Тимофей 2007 МГЦОР   "Атлет" DQ л Субота А.С.

6 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DQ л Выговский И.Г.

7 Михнюк Тимофей 2007 МГЦОР   "Атлет" DQ л Субота А.С.

8

Организация Результат Финал Разряд Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ                                     200 м   Юноши
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спортсмена
Год рожд Тренер



07 - 08   мая  2024 года

1 102 Бруцкий Антон 09.01.2007 СК ФПБ "Юность" 24,68 DNS к Панкратович А.Н.

2 205 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 24,15 24,72 л Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М.

3 421 Денисевич Денис 15.04.2007 СДЮШОР "Юность" 24,11 24,34 к Кириченок, Абдуллаев, Карпович

4 7 Мелех Борис 12.03.2008 СК ФПБ "Юность" 23,49 22,98 к Лещукевич А.П.

5 10 Кулеш Кирилл 24.05.2007 МГЦОР   "Атлет" 23,60 22,63 к Лустач Т.Л.

6 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 24,14 23,96 к Тетерюков В.С.

7 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 24,19 23,85 л Буката Е.В.

8 360 Новиков Артём 18.07.2007 СК ФПБ "Юность" 25,12 24,58 л Филько Е.В.

Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Финал Разряд Участие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008  годов рождения

                                                                                                                                                       Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж



07 - 08   мая  2024 года

1 202 Апанович Алина 15.05.2007 РГУОР 57,58 1 л Калинина И.М.

2 24 Петровская Ника 2009 МГЦОР   "Атлет" 58,26 1 л Чипизубов А.В.

3 13 Григорян Мария 02.03.2007  СДЮШОР "Буревестник" 58,79 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

4 1 Круковская Виталия 2008 МГЦОР   "Атлет" 1.02,19 2 7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

5 275 Седова Алена 17.11.2008 РГУОР 1.03,70 2 л Калинина И.М.

6 16 Левчик Ольга 2008 МГЦОР   "Атлет" 1.05,99 3 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.07,51 3 л Калинина И.,Калинина Д.

8 117 Яковец Анна 14.12.2007 МГЦОР   "Атлет" 1.09,31 3 л Турова А.Н.

9 27 Булак Александра 19.04.2007 БФСО "Динамо" 1.18,90 1юн к Шупило М.П.

7 Казакова Полина 03.06.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Позняк Татьяна 2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 2 Шумская Елизавета 04.11.2006  СДЮШОР "Буревестник" 1.07,01 3 в/к Калинина И.М., Котко О.В.

в/к Шичко Мария 13.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, Черетаева

в/к 4 Госпадарёва Анастасия 13.03.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Платонов В., Башко Н.И.

в/к Жук Анастасия 18.05.2005  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, 

в/к Бутянова Ева 2006 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Гецман О.М.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ПРОТОКОЛ

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                         Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Год рожд Организация Результат

Девушки       Бег 400 м

Разряд Очки Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена



07 - 08   мая  2024 года

1 забег

1

2 117 Яковец Анна 14.12.2007 МГЦОР   "Атлет" 1.09,31 л Турова А.Н.

3 27 Булак Александра 19.04.2007 БФСО "Динамо" 1.18,90 к Шупило М.П.

4 202 Апанович Алина 15.05.2007 РГУОР 57,58 л Калинина И.М.

5 1 Круковская Виталия 2008 МГЦОР   "Атлет" 1.02,19 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

6 3 Дубаневич Валерия 27.05.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.07,51 л Калинина И.,Калинина Д.

7 13 Григорян Мария 02.03.2007  СДЮШОР "Буревестник" 58,79 к Калинина И.М., Котко О.В.

8 24 Петровская Ника 2009 МГЦОР   "Атлет" 58,26 л Чипизубов А.В.

2 забег

1

2 7 Казакова Полина 03.06.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

3 16 Левчик Ольга 2008 МГЦОР   "Атлет" 1.05,99 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 275 Седова Алена 17.11.2008 РГУОР 1.03,70 л Калинина И.М.

5 Позняк Татьяна 2007 МГЦОР   "Атлет" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

6

7

8

3 забег

1

2

3 Шичко Мария 13.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, Черетаева

4 4 Госпадарёва Анастасия 13.03.2006 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Платонов В., Башко Н.И.

5 Жук Анастасия 18.05.2005  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Терлюкевич, 

6 2 Шумская Елизавета 04.11.2006  СДЮШОР "Буревестник" 1.07,01 в/к Калинина И.М., Котко О.В.

7 Бутянова Ева 2006 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Гецман О.М.

8

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                        Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Участие Тренер

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  



07 - 08   мая  2024 года

1 7 Мелех Борис 12.03.2008 СК ФПБ "Юность" 53,03 2 8 Лещукевич А.П.

2 5 Лукашевич Даниил 2007 МГЦОР   "Атлет" 53,31 2 7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 102 Бруцкий Антон 09.01.2007 СК ФПБ "Юность" 54,78 2 6 Панкратович А.Н.

4 14 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 54,90 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 205 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 55,20 2 л Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М.

6 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 55,76 2 5 Тетерюков В.С.

7 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 56,13 2 л Буката Е.В.

8 360 Новиков Артём 18.07.2007 СК ФПБ "Юность" 56,72 3 л Филько Е.В.

9 20 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР   "Атлет" 57,83 3 л Буката Е.В.

10 191 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СК ФПБ "Юность" 1.00,29 1юн л Панкратович А.Н.

11 9 Давыдик Андрей 08.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.01,03 1юн л Калинина Д. Юхневич Л.В.

12 7 Баев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.02,90 1юн л Юхневич Л.В.

13 4 Шанчук Артём 16.05.2008 СК ФПБ "Юность" 1.12,12 3юн л Панкратович А.Н.

290 Бахвалов Василий 20.07.2009 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

178 Цуканов Елисей 19.03.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

в/к 63 Лашукевич Алексей 08.01.2004  СДЮШОР "Буревестник" 52,40 2 в/к Калинина И.М.

в/к 58 Ополько Никита 03.02.2005  СДЮШОР "Буревестник" 53,62 2 в/к Калинина И.М., Коцени А.

в/к 17 Басалыга Матвей 31.01.2005 СДЮШОР "Юность" 56,37 3 в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

в/к 63 Бортник Иван 2006 МГЦОР   "Атлет" 1.00,48 1юн в/к Римашевский А.Ф.

в/к 289 Батюков Захар 10.06.2009 СК ФПБ "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

в/к 64 Ганич Юрий 2006 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Римашевский А.Ф.

Юноши       Бег 400 м

ПРОТОКОЛ

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                   Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Очки Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд



07 - 08   мая  2024 года

1 забег

1

2 360 Новиков Артём 18.07.2007 СК ФПБ "Юность" 56,72 л Филько Е.В.

3 191 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СК ФПБ "Юность" 1.00,29 л Панкратович А.Н.

4 4 Шанчук Артём 16.05.2008 СК ФПБ "Юность" 1.12,12 л Панкратович А.Н.

5 20 Титко Константин 07.09.2007 МГЦОР   "Атлет" 57,83 л Буката Е.В.

6 9 Давыдик Андрей 08.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.01,03 л Калинина Д. Юхневич Л.В.

7 178 Цуканов Елисей 19.03.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

8 7 Баев Георгий 15.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 1.02,90 л Юхневич Л.В.

2 забег

1 14 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 54,90 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 102 Бруцкий Антон 09.01.2007 СК ФПБ "Юность" 54,78 к Панкратович А.Н.

3 2 Баязитов Даниил 03.09.2008 БФСО "Динамо" 55,76 к Тетерюков В.С.

4 205 Лапшевич Константин 03.11.2008 РГУОР 55,20 л Гапулич И.Д., Негода А.С., Калинина И.М.

5 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Выговский И.Г.

6 5 Лукашевич Даниил 2007 МГЦОР   "Атлет" 53,31 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 7 Мелех Борис 12.03.2008 СК ФПБ "Юность" 53,03 к Лещукевич А.П.

8 1 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 56,13 л Буката Е.В.

2 забег

1

2 289 Батюков Захар 10.06.2009 СК ФПБ "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

3 58 Ополько Никита 03.02.2005  СДЮШОР "Буревестник" 53,62 в/к Калинина И.М., Коцени А.

4 63 Лашукевич Алексей 08.01.2004  СДЮШОР "Буревестник" 52,40 в/к Калинина И.М.

5 64 Ганич Юрий 2006 МГЦОР   "Атлет" DNS в/к Римашевский А.Ф.

6 290 Бахвалов Василий 20.07.2009 СК ФПБ "Юность" DNS в/к Панкратович А.Н.

5 17 Басалыга Матвей 31.01.2005 СДЮШОР "Юность" 56,37 в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

8 63 Бортник Иван 2006 МГЦОР   "Атлет" 1.00,48 в/к Римашевский А.Ф.

                                                                                                                                   Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ                     400 м    Юноши

д
о

р
о

ж

к
а № уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация Результат Разряд Участие Тренер

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  



07 - 08   мая  2024 года

1 13 Григорян Мария 02.03.2007  СДЮШОР "Буревестник" 2.20,67 1 8 Калинина И.М., Котко О.В.

2 1 Круковская Виталия 2008 МГЦОР   "Атлет" 2.25,36 2 7 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 275 Седова Алена 17.11.2008 РГУОР 2.26,19 2 л Калинина И.М.

4 117 Яковец Анна 14.12.2007 МГЦОР   "Атлет" 2.48,82 1юн л Турова А.Н.

5 6 Марчук Ирина 22.08.2008 МГЦОР "Атлет" 3.06,01 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 204 Драб Елизавета 29.04.2008  СДЮШОР "Буревестник" 3.09,26 2юн л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

Лукашевич Софья 12.06.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Римашевский А.Ф.

07 - 08   мая  2024 года

1 5 Лукашевич Даниил 2007 МГЦОР   "Атлет" 2.01,02 1 8 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 20 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР "Атлет" 2.11,31 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

3 14 Лобачевский Алексей 24.06.2007 МГЦОР   "Атлет" 2.13,67 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 20 Емельянович Александр 03.12.2008  СДЮШОР "Буревестник" 2.17,26 3 7 Калинина Д.А., Калинина И.М.

5 191 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СК ФПБ "Юность" 2.18,61 3 л Панкратович А.Н.

6 5 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 2.37,96 2юн к Маркевич В.В.

7 2 Таргонский Алексей 20.10.2009 СК ФПБ "Юность" 2.53,46 л Панкратович А.Н.

Давыдик Андрей 08.10.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Калинина Д. Юхневич Л.В.

289 Батюков Захар 10.06.2009 СК ФПБ "Юность" DNS л Панкратович А.Н.

в/к 6 Марчук Егор 27.09.2006 МГЦОР   "Атлет" 2.08,66 2 в/к Дакуко В.С., Белоус О.В.

в/к 52 Устюжанин Даниил 23.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 2.19,74 3 в/к Калинина Д.А., Калинина И.М.

Юноши      Бег 800 м

Девушки       Бег 800 м

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                             Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Тренеручастие

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

Разряд

                                                                                                                                                            Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Участие

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч. ТренерГод рожд
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация Результат Разряд



07 - 08   мая  2024 года

1 20 Морголь Матвей 19.10.2008 МГЦОР "Атлет" 4.43,86 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 20 Емельянович Александр 03.12.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4.53,66 1юн к Калинина Д.А., Калинина И.М.

3 7 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "Атлет" 5.10,45 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 2 Таргонский Алексей 20.10.2009 СК ФПБ "Юность" 5.28,07 2юн л Панкратович А.Н.

в/к 52 Устюжанин Даниил 23.10.2006  СДЮШОР "Буревестник" 4.52,08 1юн в/к Калинина Д.А., Калинина И.М.

Фамилия, имя спортсмена№ уч.

м
е
с
т
о

ТренерРазрядРезультат

Юноши         Бег 1500 м

ПРОТОКОЛ

УчастиеОрганизацияГод рожд

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                                                   Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения



07 - 08   мая  2024 года

1 7 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "Атлет" 7.30,0 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

в/к 6 Марчук Егор 27.09.2006 МГЦОР   "Атлет" 6.43,0 2 в/к Дакуко В.С., Белоус О.В.

Результат Разряд Участие Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Юноши         Бег 2000 м с/п

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007  - 2008  годов рождения

                                                                                                                              Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж



07 - 08   мая  2024 года

1 14 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР "Атлет" 13.40,1 1 8 Венславович Д.И.

1 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР "Атлет" 24.07,0 2 8 Венславович Д.И.

1 Чернец Злата 26.09.2007 МГЦОР "Атлет" 29.51,0 3 8 Титкова-Умец К.Н.,Гинько  В.Г.

1 35 Чернец Злата 26.09.2007 МГЦОР "Атлет" 16.52,7 3 8 Титкова-Умец К.Н., Гинько В.Г.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                             Стадион,  манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Организация Результат Участие

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд

Год рожд

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
Результат Разряд Участие

Девушки         5000 м     с/х

ТренерОрганизация

Девушки        3000 м     с/х

ПРОТОКОЛ

Юноши         3000 м с/х

Юноши         5000 м с/х



07 - 08   мая  2024 года

140 145 150 155 160 165 170

1 108 Чернявская Дарья 2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 ХХХ 155 2 л Бычковский В.П., Санько А.А.

2 178 Сакович Арина 2008 МГЦОР "Атлет" 0 ХХ0 ХХХ 155 2 8 Субота А.С.

3 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 ХХХ 140 3 7 Выговский И.Г.,Терлюкевич А

3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 БФСО "Динамо" DNS к Тетерюков В.С.

Панасевич Мария 05.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Калинина И, Терлюкевич 

150 155 160 165 170 175 180 185

1 275 Шалонько Алексей 2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 ХХХ 180 2 л Бычковский В.П.

2 10 Першин Александр 2007 МГЦОР "Атлет" 0 0 ХХ0 ХХХ 180 2 8 Бычковский В.П.

3 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "Атлет" 0 0 0 0 0 ХХХ 170 3 л Бронников И.Ю.

4 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 ХХХ 165 3 7 Калинина Д.А.Мазаник А.С.

178 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР "Юность" ХХХ NM л Панкратович А.Н.

Лиморов Александр 20.09.2007  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Шубенок Н.Н.,Мазаник А.С.

в/к 9 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР "Юность" 0 0 0 ХХ0 185 2 в/к Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

в/к 10 Леоновец Николай 26.02.2005 СДЮШОР "Юность" 0 0 0 0 ХХХ 180 2 в/к Денисевич А.Н, Лещукевич А.П.

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

Организация Разряд Очки
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Тренер

Очки

результат

Лучшая

Прыжок в высоту                         Юноши        

м
е
с
т
о результат

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                          Стадион, манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                ул.Корженевского,  16ж

Лучшая Разряд

Прыжок в высоту                            Девушки           

м
е
с
т
о

№ уч.

ТренерОрганизация



07 - 08   мая  2024 года

240 260 280

1 147 Чайчиц Дарья 04.08.2008 МГЦОР   "Атлет" 0 0 ХХХ 260 3 8 Шпак А.Г.

2 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" Х0 ХХХ 240 3 л Лещукевич А.П.

Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР "Атлет" DNS л Бронников И.Ю.

290 310 330 350 370 390

1 7 Лиморов Александр 20.09.2007  СДЮШОР "Буревестник" 0 ХХ0 0 Х0 ХХХ 370 2 8 Шубенок Н.Н.,Мазаник А.С.

2 3 Аль Битар Омар 18.11.2007 МГЦОР "Атлет" 0 Х0 ХХХ 350 3 л Шпак А.Г.

в/к 12 Дубовик Лев 07.10.2006 МГЦОР "Атлет" 0 Х0 ХХХ 350 3 в/к Бронников И.Ю., Шпак А.Г.

Лучшая

результат

Разряд

Прыжок с шестом                                Ююноши        

ТренерМесто № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация Очки

прыжок с шестом  девушки           

лучшая разряд тренерместо № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация Очки

результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                                        Стадион, манеж  МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                        ул.Корженевского, 16Ж



Прыжок в длину                                           Девушки          

1 2 3 4 5 6

1 178 Сакович Арина 2008 МГЦОР "Атлет" Х 5,33 5,21 4,80 Х Х 5,33 2 8 Субота А.С.

2 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4,40 4,65 4,56 Х 4,86 Х 4,86 3 л Выговский И.Г.,Терлюкевич А

3 7 Мисюра Владислава 03.05.2008 СДЮШОР "Юность" Х 4,56 4,65 4,49 4,38 4,41 4,65 3 7 Лещукевич А.П.

4 322 Драница Алина 05.07.2007 БФСО "Динамо" 3,97 _ 4,53 4,40 4,41 4,46 4,53 1юн 6 Маркевич В.В.

5 182 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4,48 4,36 Х 4,39 Х Х 4,48 1юн 5 Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

6 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 БФСО "Динамо" Х _ 4,44 4,03 4,33 Х 4,44 1юн 4 Тетерюков В.С.

7 204 Драб Елизавета 29.04.2008  СДЮШОР "Буревестник" Х Х Х Х 4,11 Х 4,11 2юн л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

Клочка Милана 23.08.2008 БФСО "Динамо" DNS л Карпович К.В.

в/к 264 Спириданович Евгения 2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 5,05 5,27 5,13 5,27 2 в/к Субота А.С.

в/к 108 Марачёва Диана 13.05.2008 РГУОР Х 5,25 5,25 5,25 2 в/к Иванов С.А., Карпович К.В.

в/к 205 Гришечкина Ольга 12.12.2004  СДЮШОР "Буревестник" 5,24 Х 5,07 5,24 2 в/к Терлюкевич, 

в/к 201 Марачёва Милана 13.05.2008 РГУОР 5,05 5,00 4,99 5,05 2 в/к Иванов С.А., Карпович К.В.

в/к 97 Ковальчук Ксения 31.03.2005  СДЮШОР "Буревестник" Х 4,77 4,53 4,77 3 в/к  Терлюкевич,Калинина Д.

в/к 137 Якубович Алина 28.02.2006  СДЮШОР "Буревестник" 4,65 Х 4,50 4,65 3 в/к Терлюкевич, 

в/к Панасевич Мария 05.07.2006  СДЮШОР "Буревестник" DNS в/к Калинина И, Терлюкевич 

в/к Малиновская Александра 2002 СДЮШОР "Юность" DNS в/к Субота А.С.

результат

С+A1:U23партакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

07 - 08   мая  2024 года

Лучшая Разряд Очки
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация Тренер

м
ес

т
о

№ уч.



Прыжок в длину                                           Юноши

1 2 3 4 5 6

1 69 Шидловский Станислав 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 4,90 6,46 Х 6,33 6,22 Х 6,46 2 8 Терлюкевич А.,Калинина Д., Мастепанов В.

2 10 Першин Александр 2007 МГЦОР "Атлет" 5,49 Х 5,18 5,77 5,47 5,54 5,77 3 7 Бычковский В.П.

3 92 Макавчик Трафим 30.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 5,39 5,22 4,30 5,04 5,32 5,18 5,39 1юн 6 Чеботарь Д.А., Терлюкевич А.И.

4 205 Гармель Иван 31.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 4,84 Х 4,52 4,84 Х Х 4,84 2юн л Выговский И.Г., Терлюкевич А.И.

207 Высевка Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х Х Х r r r NM л Гецман О.М.

19 Бычков Кирилл 19.04.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

18 Кузнецов Денис 14.10.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

в/к 19 Браславский Иван 24.07.2008 РГУОР 4,43 6,32 Х Х 4,74 6,46 6,46 2 в/к Иванов С.А., Негода А.С.

в/к 10 Леоновец Николай 26.02.2005 СДЮШОР "Юность" 6,08 Х 5,99 6,08 3 в/к Денисевич А.Н, Лещукевич А.П.

организация

результат

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд.

07 - 08   мая  2024 года

Лучшая Разряд

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                                                                                                                                   ул.Корженевского, 16ж

Тренер

м
ес

т
о

Очки



1 2 3 4 5 6

в/к Якубович Алина 28.02.2006  СДЮШОР "Буревестник" 11,40 11,43 11,60 Х 11,52 Х 11,60 2 в/к Терлюкевич, 

в/к Ковальчук Ксения 31.03.2005  СДЮШОР "Буревестник" Х Х Х Х 10,51 10,25 10,51 3 в/к  Терлюкевич,Калинина Д.

Клочка Милана 23.08.2008 БФСО "Динамо" DQ л Карпович К.В.

1 2 3 4 5 6

1 12 Шидловский Станислав 01.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 13,29 Х Х 13,13 Х Х 13,29 2 8 Терлюкевич А.,Калинина Д., Мастепанов В.

2 207 Высевка Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х 11,67 11,30 Х Х Х 11,67 1юн л Гецман О.М.

разряд очки

Тройной прыжок                         Юноши

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд.

тренер

Тройной прыжок                         Девушки    

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                                                                          Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

07 - 08   мая  2024 года

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

лучшая

тренерорганизация

результат

лучшая разряд очки



1 2 3 4 5 6

1 15 Гордиюк Степан 31.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 11,05 11,37 10,62 10,24 10,27 Х 11,37 1юн л Бронников И.Ю.

2 6 Ламинский Никита 22.01.2007  СДЮШОР "Буревестник" 10,33 10,14 10,06 10,33 10,64 10,81 10,81 2юн л Пархимович А.Б.

3 231 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР   "Атлет" 9,63 9,87 9,38 9,20 10,26 10,20 10,26 2юн л Лустач Т.Л.

4 42 Васюк Николай 08.07.2008 МГЦОР   "Атлет" 6,97 6,82 6,67 6,69 6,92 6,61 6,97 л Лустач Т.Л.

12 Холод Ярослав 12.12.2008 МГЦОР   "Атлет" Х Х Х r r r NM л Бронников И.Ю.

в/к 9 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР "Юность" Х Х 10,95 10,95 2юн в/к Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

в/к 33 Леоновец Николай 26.02.2005 СДЮШОР "Юность" 8,08 Х 8,81 8,81 в/к Денисевич А.Н, Лещукевич А.П.

1 2 3 4 5 6

1 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,12 8,22 8,92 Х 8,02 8,94 8,94 1юн 8 Выговский И.Г.,Терлюкевич А

2 41 Журун Валерия 03.07.2007 СДЮШОР "Юность" 6,89 7,58 7,84 7,27 7,26 8,06 8,06 2юн к Абдуллаев Э.А.

3 50 Фотеева Арина 09.02.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 6,55 6,36 5,44 6,08 6,06 5,7 6,55 3юн л Бронников И.Ю.

4 37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СДЮШОР "Юность" 6,38 5,90 5,98 6,02 6,05 5,82 6,38 л Рунцо Л.Н.

Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР "Атлет" Х Х Х r r r NM л Бронников И.Ю.

Очки Тренер

Толкание ядра                                         Девушки  (3 кг.)

результат

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация Лучшая Разряд

Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

07 - 08   мая  2024 года

Лучшая Разряд Очки

Толкание ядра                             Юноши   ( 5 кг.)

результат

Год рожд. Организация

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                                                     Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"



1 2 3 4 5 6

Фурманов Александр 2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

Юнкевич Илья 2009 РГУОР DNS л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

в/к Шумилов Роман 2010 Рогачев Х Х 45,30 Х 48,56 Х 48,56 3 в/к Шведов В.О.

в/к Шумский Андрей 2010 МГЦОР "Атлет" DNS в/к Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

1 2 3 4 5 6

Курникова Анастасия 2007 РГУОР DNS л Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

в/к Анохина Лия 2010 РГУОР 38,68 Х 45,00 41,56 Х 47,48 47,48 2 в/к Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

в/к Прохорова Марина 2010 РГУОР 39,50 Х 40,20 41,90 41,30 42,30 42,30 2 в/к Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

в/к Осинкина Варвара 2012 МГЦОР "Атлет" 31,27 Х Х 33,73 33,70 Х 33,73 1юн в/к Тарасевич Н.В.,Шаюнова С.И.

метание молота юноши   ( 5 кг.)

Организация

результат

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                                         ул.Корженевского, 16ж

Лучшая Разряд Участие Тренер

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

                                                                                                                                                                                                                                                       Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

07 - 08   мая  2024 года

Тренер

метание молота девушки  (3 кг.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

Лучшая Разряд Участие



1 2 3 4 5 6

1 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "Атлет" Х Х 38,43 45,82 50,84 Х 50,84 3 л Бронников И.Ю.

в/к Василевич Дмитрий 1998 СДЮШОР "Юность" 40,88 40,22 39,86 40,88 2юн в/к Субота А.С.

в/к 33 Леоновец Николай 26.02.2005 СДЮШОР "Юность" 35,50 32,50 30,95 35,50 3юн в/к Денисевич А.Н, Лещукевич А.П.

в/к 9 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР "Юность" 27,12 Х 34,82 34,82 3юн в/к Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

1 2 3 4 5 6

1 13 Говаль Екатерина 13.09.2008 СДЮШОР "Юность" 22,54 25,91 Х 29,22 Х 26,06 29,22 3 8 Абдуллаев Э.А.

2 41 Журун Валерия 03.07.2007 СДЮШОР "Юность" 25,15 24,96 23,33 25,86 26,67 27,06 27,06 1юн 7 Абдуллаев Э.А.

Жулего Алина 05.02.2007 МГЦОР "Атлет" DNS л Венславович Д.И.

07 - 08   мая  2024 года

метание копья юноши   ( 700гр.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация Лучшая

результат

Разряд Очки

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                  ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                            Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

Тренер

Тренер

тометание копья девушки  (500гр.)

м
ес

т
о

Лучшая Разряд Очки№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат



1 2 3 4 5 6

1 15 Гордиюк Степан 31.07.2007 МГЦОР   "Атлет" 29,88 Х 27,95 Х Х Х 29,88 2юн л Бронников И.Ю.

2 13 Холод Ярослав 12.12.2008 МГЦОР   "Атлет" Х Х 18,77 Х 23,75 Х 23,75 3юн л Бронников И.Ю.

в/к 10 Леоновец Николай 26.02.2005 СДЮШОР "Юность" 25,03 27,74 28,28 28,28 2юн в/к Денисевич А.Н, Лещукевич А.П.

в/к 9 Жук Кирилл 01.01.2006 СДЮШОР "Юность" 29,66 Х Х 29,66 2юн в/к Жуковский В.П., Лещукевич А.П.

1 2 3 4 5 6

1 5 Говаль Екатерина 13.09.2008 СК  ФПБ "Юность" Х Х Х 19,41 Х 20,61 20,61 2юн к Абдуллаев Э.А.

37 Лычковская Надежда 27.09.2008 СК ФПБ "Юность" DNS л Рунцо Л.Н.

07 - 08   мая  2024 года

Спартакиада г. Минска  среди СДЮШОР по легкой атлетике

 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения

                                                                                                                                                                                                      ул.Корженевского, 16ж

                                                                                                                                                                                                                                                                               Стадион, манеж  МГЦОР по лёгкой атлетике "Атлет"

метание диска юноши   (1,5 кг.)

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

Лучшая Разряд Очки

Лучшая Разряд

результат

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Тренер

Тренер

метание диска девушки  (1 кг.)

Год рожд. Организация

м
ес

т
о

Очки



41 Андрушкевич Анна 2008 Гецман О.М

109 Коренькова София 2008 Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

15 Горбачёва Елена 2008 Гецман О.М

44 Яскевич Алина 2007 Гецман О.М

27 Буглак Александра 2007 Шупило М.П.

13 Колесник Екатерина 2007 Маркевич В.В.

3 Мартинчик Елизавета 2007 Тетерюков В.С.

322 Драница Алина 2007 Маркевич В.В.

8 Мелех Николай 2008 Лещукевич А.П.

421 Денисевич Денис 2007 Абдуллаев Э.А., Кириченок 

102 Бруцкий Антон 2007 Панкратович А.Н.

7 Мелех Борис 2008 Лещукевич А.П.

15 Разживин Тимофей 2008 Шубенок,Калинина,Мазаник

20 Емельянович Александр 2008 Калинина Д.А.

71 Лиморов Александр 2007 Мазаник А.С., Шубенок Н.Н.

69 Шидловский Станислав 2007 Калинина ,Терлюкевич

2 49,40 3 7

1
46,10 2 8

СДЮШОР "Буревестник"

Разряд Очки Тренер

Юноши    эстафета    4 Х 100 м

СДЮШОР "Юность"

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Результат
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Девушки      эстафета    4 Х 100 м

1

м
ес

то

Тренер№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Результат Разряд

МГЦОР "Атлет"

Очки

л

8

БФСО "Динамо"



100м очки длина очки ядро очки высота очки 400м очки 110мсб очки диск очки шест очки копьё очки 1500 м очки

1 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 13,21 433 5,48 477 7,92 362 153 411 1.03,3 304 19,1 403 24,24 352 300 357 23,57 211 5.18,26 459 3769 3 л Пархимович А.Б.

2 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 11,66 719 4,32 259 7,49 336 144 345 56,7 527 17,5 549 19,22 257 NM 0 26,44 249 5.14,39 480 3721 3 16 Тетерюков В.С.

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 11,66 719

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 13,21 433

1 2 3

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 4,31 3,42 4,32 259 259

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 5,35 5,48 Х 5,48 477

Сдюшор "Юность"

1 2 3

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 6,55 7,38 7,49 7,49 336

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 7,70 7,92 7,20 7,92 362

 

120 123 126 129 132 135 138 141 144 147 150 153 156

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ХХХ 144 345

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 0 0 Х0 Х0 0 0 ХХХ 153 411

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 56,7 527

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 1.03,3 304

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 17,5 549

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 19,1 403

1 2 3

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 16,76 19,22 17,68 19,22 257

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 21,72 22,57 24,24 24,24 352

200 260 270 280 290 300 310

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" ХХХ NM 0

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 0 Х0 0 0 0 ХХХ 300 357

1 2 3

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 21,42 26,44 Х 26,44 249

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 23,57 Х Х 23,57 211

1 1 Гарцуев Егор 04.06.2008 БФСО "Динамо" 5.14,39 480

2 53 Котович Станислав 06.04.2007  СДЮШОР "Буревестник" 5.18,26 459

лучшая очки
результат

лучшая очки

лучшая очки

     Бег 1500 м

10 - борье Юноши

Год рожд. Организация
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а

10 - борье Юноши

Толкание копьё вес 600(г)

№ № уч.

10 - борье Юноши

Метание диска (1500)

№ № уч.
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а

Результа

т
Очки№ уч. ОрганизацияГод рожд.

Фамилия, имя 

спортсмена

10 - борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд.

лучшая

10 - борье Юноши

прыжок в длину  

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

     Бег 100 м 

№ уч.

     Бег 400 м 

№

Организация

д
о

р
о

ж
к

а № уч.

     Бег 110 м. с/б    (8,80-0,914)

10 - борье Юноши

прыжок с шестом

10 - борье Юноши

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

Фамилия, имя 

спортсмена

Год рожд. Организация
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о

р
о
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Фамилия, имя 

спортсмена

Год рожд.

Организация№ уч. Год рожд.
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 юноши и девушки  2007 - 2008 годов рождения
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Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация очки
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результат

         ул. Корженевского, 16ж

Год рожд. Организация
результат
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а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

10 - борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена
лучшая

лучшая

10 - борье Юноши

Фамилия, имя 

спортсмена
Год рожд. Организация

результат

№ уч.

очки

лучшая очки

результат

очки

лучшая очки

очки

лучшая очки

Организация
результат

10 - борье Юноши

Толкание ядра вес (4 кг)

№

прыжок в высоту     

Фамилия, имя 

спортсмена
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6 4 64 9

12

СДЮШОР "БУРЕВЕСТНИК" 105 15 89 3 12

СДЮШОР "Юность" 95 13 90 2

64 4

СПАРТАКИАДА г. МИНСКА СРЕДИ СДЮШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ , ЮНОШИ И ДЕВУШКИ 2007  -  2008 г.р.
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